Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Выльгортская средняя общеобразовательная школа № 1»

«Выльгортса 1 №-а шӧр школа» муниципальнӧй велӧдан сьӧмкуд учреждение

ПРИКАЗ

От    04 июля 2022         № 17

О приеме на обучение

 В соответствии со статьей 28, 53, 67 Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», правилами приема в МБОУ

«Выльгортская СОШ № 1», на основании заявления родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 «а» класс МБОУ «Выльгортская СОШ № 1»

1. Бородавко Георгия Александровича

2. Беляеву Юлию Александровну

3. Габову Анастасию Константиновну

4.Голосного Глеба Андреевича

5. Захарова Владислава Александровича

6. Игнатову Варвару Сергеевну

7. Козлову Викторию Ильиничну

8. Кормишину Анастасию Витальевну

9. Лапшина Георгия Дмитриевича

10. Лыткина Дмитрия Евгеньевича

11. Михайлова Глеба Борисовича

12. Осипову Злату Владиславовну

13. Поповцеву Милену Максимовну

14. Прошутинскую Киру Андреевну

15. Пыхтеева Никиту Алексеевича

16.  Сажина Дмитрия Алексеевича

17. Семячкова Федора Сергеевича

18. Смургину Полину Родионовну

19. Сорова Вадима Владимировича

20. Страцева Артема Романовича

21. Ткачик Всеволода Владимировича

22. Филиппова Владимира Алексеевича

23. Хлопова Александра Евгеньевича

24.Чернихова Романа Александровича

25. Шаповалова Егора Сергеевича